victoria: nimis iracundam futuram fuisse victoriam; Marcell. 17.

**irascor**, zürnen: I. **absolut**: alqs: hic tu et reprehendis me ... et irascaris; Sulla 50. irasci certe non debeo; Milo 33. primum deprecor ne irascatur; Phil. I, 27. rursus iam me irasci fortasse dices; ib. VIII, 19.

sapiens: numquam .. sapiens irascitur; Muren. 62. ipsum sapientem ... irasci non numquam; ib. 63.

II. **mit Dativ**: alicui: sed ego Metello non irascor; Verr. II, 164. ut mihi videretur irasci; Caecin. 28. qua re irasci mihi nemo potuerit; imp. Pomp. 37. neque vero quid mihi irascere intellegere possum; Sulla 48. quibus non irascbamini; ib. 49. ego ... tibi non irascor; ib. 50. ne tu mihi homo potens irascere? Vatin. 21. cur haic potissimum irascare? Planc. 17. ut eis irasci possim; Milo 99. his irascbamur; Ligar. 33. irasci ... vos mihi ... non oportebit; Phil. I, 27.

amicis: irasci amicis non temere soleo; Phil. VIII, 16.

civi: ut sic irascatur ut civi; Phil. I, 27.

hominibus: di immortales hominibus irasci ... consuerunt; Qu. Rosc. 46.

improbitati: qui ... improbitati irascuntur candidatorum; Milo 42.

ordini: ne quis vir clarus ... huic ordini iure irasci posse videatur; prov. cons. 39.

**iratus**, zornig: A. bei **Substantiven**: alqs: cum eidem sint irati; div. Caec. 28. quibus iratus esse debut; Verr. II, 59. iste iratus hominem verbis vehementioribus prosecutus; ib. 73. iratus iste vehementer Sthenio et incensus hospitium ei

renuntiat; ib. 89. huic Mamertini irati fuerunt; ib. IV, 22. ut ... eos ... destitutio iratos Oppianico redderet; Cluent. 71. irati illi ... verba quaedam composuerunt; Muren. 25. iratus dixisti; ib. 62. iratus Flacco dixit M. Lureo; Flacc. 10. quam iratus de iudicio (dixit)! ib. 11. Lureonem ... iratum Flacco esse vidistis; ib. 87. cur me flentes potius prosecuti sunt, quam ... irati reliquerunt? dom. 56. nihil feci iratus; har. resp. 3. cum eundem iratus postea vituperabat; ib. 51. quem ... mihi esse iratum putabant; Sest. 41. sin (ille) iriator (fuerit); ib. 71. venisti iratus omnibus; Vatin. 4. irati efferuntur; Cael. 21. cui generi esse ego iratus ... possum; Piso 68. quibus iratus esse deberem; ib. 75. me tibi ... non modo non iratum, sed etiam amicum esse debere; ib. 80. si mibi ... C. Caesar fuisse ... semper iratus; ib. 81. cui neque heres neque iratus fuisse; Scaur. c. 2, § 5. tu me tibi iratum ... putas? Milo 33. fecit iratus; ib. 35. ceteris fuerit irator; Marcell. 15. finerint irati; Ligar. 18. ne iratus ... videretur; ib. 27. qui Caesarem vestris inimicis iratum fore putetis; ib. 29. iratum te regi Deiotarum fuisse non erant nescii; Deiot. 7. [teque .. huic iratum ... esse cognoverant]; ib. 8. video .. quam sit odiosum habere eundem iratum et armatum; Phil. I, 27. aspicis me et quidem ... iratus; ib. II, 76. hic autem iratus quae dixit! ib. 80. cum multo nobis omnibus veniret irator; ib. III, 4. quid hic faciet, si poterit, iratus? ib. 30. iam iratus sanguinem concupiscit; ib. IV, 11. cum homini sit iratus; ib. VIII, 18. qui illis fuerat iratissimus; ib. 19. non nimis irati revertistis; ib. 28. Decimo .. eo iratores erant ei; ib. X, 15. irati pugnamus; ib. XIII, 15.

**accusator:** voces sunt contumeliosae, temere ab irato accusatore ... emissae; Cael. 30.

**animus:** ut eos etiam libertus ... tam irato animo ac litteris insequatur; Verr. III, 157. ut eorum iratos animos ... deprecetur; Font. 36. multorum animus iratus (est); Flacc. 87. illae valent apud me excusationes iniuriae tuae, iratus animus tuus, actas; Sulla 47. quamquam ille animo irato nihil nisi de inimicis ulciscendis agebat; Quir. 21. sive .. illud animo irato ... fecisset; Milo 63.

**aratores:** non poteris aratores tibi iratos esse ... dicere; Verr. II, 151.

**civitas:** erat (civitas) Castriciano nomine irata; Flacc. 54.

**consul:** hanc taetram .. beluam ... solvit subito lege curiata consul ... mihi iratus ||miratus||; Sest. 16.

**di:** huic homini ... pauci deos propitios, plerique autem iratos putabunt; Cael. 42. „qui (di) ... neque propitiis cuiquam esse solent neque irati“; Piso 59. tibi .. et esse et fuisse (deos) videbit iratos; ib.

**frons:** cum istum adolescentem ... hac dis irata fronte vidisset; Piso 68.

**homo:** intentus est arcus ... traductione ... hominis ... mihi irati; Sest. 15.

**judices:** nummarii punci (judices fuerunt), sed omnes irati; Cluent. 75.

**mulier:** utrum ... irata mulier finxisse crimen an ... vir religiose testimonium dixisse videatur; Cael. 53.

**patres:** patres .. veniunt amissis filiis irati; Verr. V, 120.

**testes:** tamenne vos omnia in M. Fouteium iratis testibus freti conferetis; Font. 18.

**tribunus:** ut possim tribunum plebis ... mihi iratum contempnere; leg. agr. I, 26.

**vir:** hostales viros ... mihi esse iratos; dom. 3.

**B. attein:** 1. 1. credo: cupidis et iratis ... non solum (non credere) potest, sed etiam debet; Font. 21.

do: ne .. irato facultas ad dicendum data ... esse videatur; Font. 22.

2. venio ad: cum venisset Laelius ad iratos; Flacc. 54.

II. gratus: cum alterum gratum sit iratis; har. resp. 51.

### irr — f. irr —

**is,** er, derjenige, so beschaffen: A. bei Substantiven: I. ohne zweites Pronomen: 1. **Eigenamen:** Agathini [eius]; Verr. II, 89. is M. Antonius; Quir. 11. eius C. Caesaris; Sest. 135. Caesetium eum; Phil. XIII, 31. is L. Rubrius Casinas; Phil. II, 40. ei Oppianico; Cluent. 172. is Publicius; Balb. 28. is L. Sisenna; Verr. IV, 43. is [homo] Verres; Verr. II, 61.

2. **Gattungsnamen:** eam accusationem; Flacc. 2. accusatoris eius; Balb. 7. eos accusatores; Muren. 56. ex eo acervo; Verr. III, 173. eas actiones; dom. 42. eis adiutoribus; Balb. 26. in eum adulescentem; Phil. III, 18. eorum adulescentium; Cael. 73. in eis aedibus; bar. resp. 30. in eo aedificio; Tull. 53. [eius aetatis]; Rabir. 20. ea aetate; div. Caec. 70. Deiot. 27. eae aetates; dom. 36. is ager; Verr. III, 13. 61. eius agri; ib. 67. 75. 90. Flacc. 80. ei ||sic|| agro; leg. agr. II, 56. eum agrum; ib. I, 21. eorum agrorum; Verr. V, 123. eos agros; leg. agr. I, 6. 10. II, 52. 53. 58. ex eis agris; Font. 13. in eos agros; leg. agr. II, 73. in eo agro; Verr. III, 93. Tull. 16. eam alacritatem; Phil. VII, 20. eius amentiae; ib. III, 6. eis amicitia; Cael. 72. is animus; Catil. III, 28. Pbil. II, 21. animi eius; Sest. 62. eo animo; Verr. II, 58. Tull. 25. Cluent. 57. 118. prov. cons. 10. eorum annorum; Verr. II, 182. in eum annum; ib. I, 109. Muren. 85. per eos annos; Verr. II, 182. leg. agr. II, 37. id argentum; Verr. IV, 36. eis armis; Planc. 45. ad ea arma; Ligar. 7. eis artibus; Cael. 72. eas artes; Planc. 62. ab eis artibus; Arch. 4. eius auctionis; leg. agr. I, 7. ad eam auctionem; ib. II, 53. in ea auctione; Phil. XI, 13. eo auctore; har. resp. 45. Sest. 6. ea auctoritas; Piso 35. auctoritas ea; Verr. a. pr. 3. ea auctoritate; Phil. XI, 29. ea audacia; ib. II, 90.

eas balneas; Cluent. 141. eam basim; Phil. IX, 16. eius bellum; Muren. 34. Phil. XI, 30. id bellum; ib. XI, 18. 21. id .. bellum; ib. XI, 39. eorum bellorum; Muren. 31. ab eo bello; imp. Pomp. 5. 8. ad id bellum; ib. 19. 27. Phil. XI, 17. ad id bellum gerendum; ib. 30. ad ea bella; Font. 13. ex eo bello; Verr. V, 5. in eo bello; ib. II, 4. Muren. 12. eo beneficio; Planc. 73. ea benevolentia; Verr. II, 2. ea bona; Muren. 58. in eis bonis; Quint. 76.

ea caedes; Fr. B. II, 11. calices ei ||bi||; Piso 67. eis candidatis; Cluent. 75. eo capite; Cluent. 144. ea capita; Verr. I, 118. sine eis captivis; Sest. 127. eorum castrorum; Catil. I, 5. in eum casum; Cluent. 81. ea causa; Verr. II, 97. III, 12. V, 139. Milo 21. eam causam; Verr. I, 116. II, 20. Cluent. 43. Phil. V, 44. IX, 16. XIII, 23. eam partem causamque; Sex. Rose. 16. ab ea causa; Cluent. 142. ad eam causam; Cluent. 7. ex ea causa; Rab. Post. 11. ex eis causis; Verr. II, 30. in ea causa; Sulla 31. dom. 10. 57. Planc. 5. in ea causa cognoscenda; Rabir. 32. in eis his|| causis; Planc. 75. ob eam causam; Verr. II, 99. Font. 45. dom. 35. har. resp. 52. Sest. 50. 62. 134. Cael. 29. Planc. 55. Rab. Post. 36. Phil. II, 23. 27. V, 52. X, 22. ob eas causas; Balb. 6. Phil. V, 46. propter eam causam; Verr. III, 110. IV, 113. post eos censores; Verr. I, 107. eum censum; ib. II, 138. eo censu; ib. eo cibo; ib. V, 99. is civis; Planc. 71. 75. Phil. VIII, 14. civis is; Sest. 53. Piso 23. eius civis; dom. 114. 122. eius civis civis huiusc||; ib. 137. civis eius; ib. 132. eum civem; Verr. V, 156.

har. resp. 58. Milo 3. eorum civium; imp. Pomp. 18. eos civis; Sest. 132. Phil. XIV, 23. in eum civem; dom. 119. eius civitatis; Sex. Rosc. 70. Verr. IV, 81. V, 129. Sest. 48. Piso 30. Phil. VIII, 19. ei civitati; Verr. I, 79. III, 173. eam civitatem; dom. 76. Phil. XIII, 32. ea civitate; Quir. 25. civitate ea; Balb. 51. earum civitatum; ib. 28. civitatibus eis; dom. 85. ab ea civitate; Verr. III, 189. IV, 3. Balb. 27. ad eam civitatem; Verr. II, 15. Flacc. 52. cum eis civitatibus; div. Caec. 14. ex ea civitate; Balb. 50. ex eis civitatibus; Verr. II, 38. Balb. 26. in eam civitatem; Verr. I, 68. Arch. 6. Balb. 43. in ea civitate; Verr. IV, 93. Cluent. 146. Muren. 10. Sest. 141. Balb. 6. in ea (civitate); Milo 93. in eis civitatibus; Balb. 21. classis ea; imp. Pomp. 33. in ea classe; Verr. I, 90. eum codicem; ib. 149. in eo codice; Cluent. 91. in eam cogitationem; sen. 16. eis coloniis; Phil. V, 53. ex eis coloniis; Catil. II, 20. in eam coloniam; Phil. II, 102. ex eis coloniis; Catil. III, 14. ad eam columnam; Cluent. 39. in eo comitatu; Catil. III, 6. ea comitia; Phil. II, 99. in id conclave; Sex. Rosc. 64. ei concursus; Verr. V, 66. eam condicionem; Cluent. 154. ea condicione; Verr. V, 58. Font. 45. Cluent. 154. Arch. 25. dom. 145. Sest. 37. 38. Piso 4. Muren. 56. in ea condicione; Tull. 20. [in] ea confessione; Milo 81. eius collegae; Phil. V, 9. conlegae eius; Sest. 72. enm eo conlega; Phil. V, 9. eius conlegii; Vatin. 14. eum consensum; Phil. VII, 20. eum consilii; Cluent. 61. Phil. II, 34. id consilium; Tull. 25. Catil. IV, 4. Phil. XIV, 3. eo consilio; Catil. III, 8. Milo 47. Phil. XI, 28. ea consilia; Catil. III, 20. eis consilia; Piso 54. ad id consilium; Phil. XII, 16. in id consilium; Sest. 137. in eo consilio; Verr. a. pr. 29. Caecin. 29. Milo 5 sine eo consilio; Piso 23. is consul; leg. agr. II, 10. 101. har. resp. 45. is [consul] debet; Muren. 3. consul is; ib. 85. eum consulem; Phil. XI, 17. eo consule; Milo 32. ei consules; sen. 10. eis [his] consulibus; Milo 32. consulibus eis; prov. cons. 17. eos consules; leg. agr. III, 6. >. Phil. VII, 20. consules eos; Arch. 5. ab eis consulibus; sen. 3. post eos consules; prov. cons. 39. eis consularibus; Phil. XIII, 29. ea consuetudo; Tull. 8. in eam consuetudinem; Verr. II, 169. Tull. 10. Piso 45. ea senatus consulta; ib. 41. ex eo senatus consulto; har. resp. 31. ab ea contentione; Planc. 6. in ea contentione; Sest. 103. eae contentiones; Piso 41. eas contiones; har. resp. 46. ex ea contumacia; Verr. III, 22. ad ea convivia; ib. V, 137. ea copia; Muren. 78. eas copias; Deiot. 22. eis copias; Phil. IV, 12. >. ib. X, 4. cum eis copias; ib. III, 4. cum .. eis copias; ib. XI, 30. id crimen; Muren. 17. eius criminis; Cael. 50. id crimen; Verr. V, 78. crimen id; Rabir. 7. eo crimen; Verr. IV, 100. crima ea; ib. II, 68. eorum crimum; Sulla 13. eis criminibus; Cluent. 20. 49. eis (criminibus); ib. 59. ad crima ea; Verr. I, 103. in eo crimen; ib. V, 103. ea crudelitas; Sex. Rosc. 150. Cluent. 199. ea cupiditas; Verr. a. pr. 35. ea cupiditate; Verr. IV, 39. eas cupiditates; Cael. 45. in ea curia; Verr. IV, 135. eo cursu; Planc. 17.

eiis deae; prov. cons. 35. ei deae; dom. 130. har. resp. 37. earum dearum; har. resp. 57. is xvii; leg. agr. II, 46. ei xviri; ib. 29. ea decreta; Piso 41. >. ex ea dedicatione; dom. 137. eis defensoribus; Cluent. 56. ad delibera- tiones eas; Phil. I, 2. eius delicti; Muren. 62. ea demolitio; Verr. II, 161. eos dentes; ib. IV, 103. ei deo; Cluent. 43. eorum deorum; Verr. I, 48. ab eo deo; Phil. IV, 5. apud eos deos; Verr. IV, 18. eius devotionis; Quir. 1. apud eum dictatorem; Ligar. 12. is dies; Vatin. 33. Phil. III, 20. V, 20. ea dies; Verr. II, 38. eius diei; ib. V, 26. enm diem; Quint. 24. eam diem; Verr. II, 38. eo die; Quint. 86. Verr. II, 37. 41. 96. Cluent. 38. Quir. 12. Sest. 75. Vatin. 15. Milo 28. >. 45. 47.

52. Phil. III, 2. 12. 19. VI, 2. eo [eodem] die; Verr. III, 192. ei dies; Catil. III, 2. eos dies; Piso 51. eis diebus; Cluent. 22. ad eum diem; Verr. II, 52. ex eo die; Phil. I, 1. ex ea die; Verr. I, 34. in eum diem [in eo die]; ib. II, 129. in eam diem; ib. I, 31. per eos dies; ib. V, 96. 137. Muren. 69. post eam diem; Sex. Rosc. 130. eius dignitatis; Cluent. 107. eam dignitatem; Flacc. 106. ad eam dignitatem; prov. cons. 35. ea diligentia; Cluent. 115. in id discrimen; dom. 17. Phil. III, 29. dissensiones eas; Catil. III, 24. >. ea dominus; Verr. IV, 3. domi eius; Sulla 39. ad eam dominum; Verr. I, 69. in ea domo; ib. IV, 83. dom. 110. har. resp. 37. [ad eam donationem]; Verr. III, 187.] eos duces; Phil. VII, 20. duces eos; ib. V, 3. ad eos duces; imp. Pomp. 9. eam duritiam; dom. 97. is eques; Planc. 32. eis equitibus; Verr. I, 13. ab eis equitibus; ib. II, 180. ea errata; har. resp. 23. evocatis is; Deiot. 13. id exemplum; Planc. 90. eo exemplo; Verr. III, 116. ea exempla; ib. 210. ei exercitu; Phil. X, 26. cum exercitum; har. resp. 47. Phil. IV, 15. eos exercitus; ib. VII, 20. in eo exercitu; Sest. 41. ea existimatione; Deiot. 27. ad eum exitum; Phil. XII, 22. ea ex- structione; ib. XIV, 34.

ea facilitate; Verr. V, 14. eius facinoris; ib. 13. Phil. XI, 29. id facinus; Verr. II, 82. IV, 105. Rabir. 19. eorum facinorum; Verr. V, 13. eius facti; ib. III, 195. Cael. 16. id factum; Tull. 25. Phil. X, 15. ex ea facultate; div. Caec. 49. ex ea facie; Verr. I, 99. ea faeneratio; ib. II, 170. ea fama; Milo 98. Phil. III, 20. eius famae; Scaur. 2 § 6. eius familiae; Verr. IV, 151. Tull. 28. ea familia; Sulla 58. in eam familiam; Planc. 19. Phil. IX, 4. in ea familia; ib. II, 26. XIII, 12. eius familiaris; har. resp. 5. enm familiarissimum; Sulla 57. familiaritate ea; Ligar. 1. eius fani; Verr. I, 46. IV, 96. in eo fano; ib. 109. eo fato; Font. 45. eo fante; Cluent. 66. eius fidei; Verr. a. pr. 31. ea fide; ib. II, 2. filii eius; Sex. Rosc. 24. eius filii; Phil. V, 49. ei filio; Cluent. 135. eum filium; ib. 22. eum filium; ib. 135. finibus eis; Piso 37. usque ad eum finem; Verr. a. pr. 16. id foedus; Sest. 24. in eo foedere improbando; har. resp. 43. eius fortunae; Cluent. 7. eam for- tunam; Milo 100. in ea fortuna; Sest. 69. in ea .. fortuna; Scaur. c. 2 § 3. id forum; Verr. III, 137. in id forum; ib. II, 38. eins fratris; Rabir. 14. in eam fraudem; Verr. III, 178. eam frequen- tiam; Deiot. 5. eum fructum; Sex. Rosc. 88. eius frumenti; Verr. III, 194. frumenti eius; ib. 54. ei frumento; ib. 171. id frumentum; ib. 185. in eo frumento; ib. 179. 202. eis fundamentis; Sulla 30. is fundus; Verr. II, 31. fundus is; Caecin. 20. eius fundi; Verr. III, 55. >. Caecin. 19. 22. eos fundos; leg. agr. III, 14. ad eum fundum; Caecin. 22. in eum fundum; ib. 21. in eo fundo; ib. 11. ex eo fundo; ib. 82. Verr. III, 119. id fundus; dom. 42. eo furto; Cluent. 185. ea furta; Verr. V, 46. gentes eae; prov. cons. 4. id genus; Verr. II, 149. ei generi; leg. agr. III, 16. Sest. 105. 114. id genus; Phil. XIV, 34. genns id; leg. agr. III, 3. eo genere; Planc. 74. ex eo genere; Verr. II, 183. ib. V, 52. >. 165. Font. 42. ex eis generibus; ib. 12. in id genus; har. resp. 53. in eo genere; Cluent. 104. Piso 87. Scaur. 16. eos gladiatores; Sest. 134. eius gloriae; Balb. 13. eam gloriam; Phil. II, 114. ei gratiae; har. resp. 52.

hereditas [ea]; Verr. II, 43. in eas hereditates; Verr. I, 125. is homo; Sex. Rosc. 76. Sulla 58. 89. Planc. 71. is [homo] Verres; Verr. II, 61. eius homini; Sex. Rosc. 125. Verr. II, 161. V, 55. Sulla 14. hominis eius; Sex. Rosc. 130. Sest. 132. ei homini; Sex. Rosc. 51. eum hominem; ib. 103. Verr. III, 146. hominem eum; har. resp. 8. eorum hominum; Verr. III, 74. 183. Font. 41. 43. imp. Pomp. 27. Catil. I, 29. Sulla 28. eis hominibus; Sex. Rosc. 139. Muren. I. Planc. 37. eos homines; div.

Caec. 4. Verr. I, 84. II, 186. III, 187. 225. leg. agr. II, 68. Muren. 55. homines eos; div. Caec. 25. Flacc. 19. ab homine eo; Verr. IV, 14. de eo homine; ib. V, 178. in eo homine; Sest. 118. per eos homines; Verr. II, 50. eius honoris; ib. 128. honoris eius; Muren. 8. ei honoris; Phil. XIII, 50. eorum honorum; Piso 79. eis honoribus; Font. 14. cum eo hoste; Phil. IV, 11. 14.

eis ignibus; Verr. IV, 106. ea ignominia; Piso 45. eam imaginem; Muren. 88. is imperator; imp. Pomp. 38. eius imperatoris; Verr. IV, 80. imp. Pomp. 57. Milo 9. eorum imperatorum; Phil. XIV, 37. eius imperii; Quir. 21. eo imperio; Phil. X, 12. eis incommodis; imp. Pomp. 26. eius indiciis; Sulla 42. ea ingenia; Quintet. 33. eas iniurias; Scaur. 45. is iniuricus; Quir. 10. eas iniurias; Verr. III, 40. intia ea; Cluent. 141. ea iniuria; dom. 66. eam iniuriam; div. Caec. 55. eas iniurias; div. Caec. 10. de eis iniuriis; Verr. III, 108. eas insidias; Planc. 100. eis [bis] institutis; dom. 138. eius insulae; Verr. II, 2. in eam insulam; Milo 71. in ea insula; Verr. IV, 46. eius iracundiae; Flacc. 11. is iudex; Cluent. 104. eum iudicem; Verr. II, 33. 66. eo iudice; ib. a. pr. 32. ei iudices; Milo 23. iudices ei; Piso 94. eis iudicibus; Planc. 42. Marcell. 29. eos iudices; Verr. V, 173. Planc. 46. Phil. V, 15. ab eo indice; Flacc. 50. ad eos indices; Verr. I, 22. apud eos indices; Cluent. 63. eum eis indices; Verr. I, 51. Cluent. 148. iudicium id; Quintet. 66. ei iudicio; Sex. Rose. 72. eo iudicio; Verr. II, 65. ad id iudicium; Quintet. 46. id in iudicium; Tull. 35. in eo iudicio; Verr. IV, 71. Font. 34. iuris eius; Verr. I, 104. Caecin. 10. eo iure; Phil. I, 26. V, 45. iure eo; Balb. 20. ea iura; Verr. III, 27. dom. 80. prov. cons. 46. ea [ei] iura; dom. 125. de eo iure; Caecin. 5. id iussum; dom. 77.

ad eum lamistam; Sex. Rose. 17. ab eo latrone; Piso 11. eo laudatore; Font. 16. ea laus; dom. 98. eam laudem; Sex. Rose. 2. Milo 38. eis lanibus; Arch. 22. eius . legationis; Verr. II, 13. IV, 15. legationis [eius]; ib. III, 105. ea legio; Phil. III, 6. eae legiones; ib. X, 12. eorum legions; ib. V, 53. legionum earum; ib. III, 8. eas legiones; ib. V, 53. ex ea lex; Cluent. 164. leg. agr. II, 72. Sest. 53. Balb. 20. Milo 33. lex ea; Cluent. 148. legis eius; Phil. I, 21. ei legi; Verr. V, 126. Planc. 41. eam legem; Cluent. 151. 157. Leg. agr. II, 16. 26. III, 3. dom. 46. Sest. 56. prov. cons. 36. Phil. X, 12. ea lege; Verr. I, 127. Caecin. 95. Cluent. 104. 154. 155. ex 156. dom. 79. Sest. 21. Vatin. 41. prov. cons. 17. Rab. Post. 12. Phil. I, 35. VIII, 32. lege ea; Piso 37. Rab. Post. 12. Phil. XI, 12. eae [hae] leges; ib. V, 10. leges eas; Cluent. 144. Phil. I, 24. ex II, 6. 109. V, 7. 10. eis legibus; Cluent. 150. Phil. I, 24. V, 10. legibus eis; Rab. Post. 16. contra eam legem; imp. Pomp. 52. contra eas leges; Vatin. 18. ex ea lege; Vatin. 33. Balb. 19. in eam legem; Sest. 101. in ea lege; dom. 71. ob eam legem; dom. 81. post eam legem; Verr. I, 109. ea lentitate; Catil. III, 14. in eis [his] libellis; Arch. 26. ea liberalitas; Verr. II, 28. ea (libertas); Catil. IV, 16. eam libertatem; Planc. 16. in eam litem; Qu. Rose. 54. eae litterae; Verr. II, 173. carum litterarum; Cluent. 186. litteris eis; prov. cons. 14. eas litteras; Verr. IV, 91. litteras eas; ib. II, 180. eis litteris; har. resp. 18. ex eis litteris; Phil. XIV, 11. is locus; Verr. V, 87. Caecin. 80. dom. 37. eius loci; Caecin. 22. har. resp. 32. ei loco; Verr. IV, 92. leg. agr. II, 51. enm locum; Verr. II, 108. V, 72. Caecin. 42. leg. agr. II, 3. Sest. 114. Milo 53. eo loco; Cluent. 112. 185. Cael. 36. eis locis; Verr. II, 87. ab eo loco; Caecin. 86. 87. Phil. I, 7. ad eum locum; Verr. IV, 103. Cluent. 67. ad ea loca; Verr. V, 167. ex eo loco; ib. a. pr. 36. II, 121. III, 173. IV, 107. V, 87. 96. Caecin. 49. 66. 76. 79. 80. ex 84. ex 86. 87.

ex har. resp. 44. ex eis locis; Verr. V, 45. imp. Pomp. 24. in enm locum; div. Caec. 4. Verr. I, 81. III, 189. Font. 27. Caecin. 88. ex. ex. leg. agr. II, 73. Sulla 44. Cael. 61. Scaur. 4. Rab. Post. 22. 24. Ligar. 28. Phil. XIII, 31. in ea loca; leg. agr. II, 82. in eo loco; Sex. Rose. 151. Verr. I, 46. 129. IV, 100. 107. V, 85. Caecin. 49. Quir. 17. dom. 82. 101. Milo 53. eo in loco; Milo 51. Deiot. 17. in eis locis; Verr. III, 193. IV, 107. 114. imp. Pomp. 22. 41. Cluent. 38. Balb. 64. Planc. 65. in eis [bis] locis; Verr. IV, 106. Piso 96. Iudos eos; har. resp. 24. ea luxuries; leg. agr. II, 95.

eius magistratus; Sest. 64. eum magistratum; Planc. 13. eos magistratus; Verr. II, 137. in eo magistratu; Sest. 7. 124. Vatin. 12. 13. 23. Phil. II, 50. Fr. B, VI, 6. in eis magistratibus; leg. agr. II, 24. Planc. 7. per eum magistratum; Quintet. 63. ea magnitudine; Verr. IV, 65. eo maleficio; Cael. 71. ab eo mancipe; Verr. I, 141. ea mancipia; Flacc. 80. ea mandata; Verr. III, 108. ea mater; Cluent. 12. ei medico; Piso 83. id meritorum; Phil. V, 36. ea mens; ib. XIV, 3. ea mente; Milo 101. Phil. I, 6. in eam mentem; Milo 89. eum mensem; Verr. II, 130. ab eo metu tenebantur; Cluent. 25. in eum metum; Muren. 48. eam migrationem; Cael. 18. eis militibus; Phil. V, 53. ex. militibus eis; Phil. XIV, 27. eis militibus; Verr. V, 87. ea miseria; Phil. III, 35. eam misericordiam; Milo 92. eius modi; Quintet. 9. eum modum; dom. 105. eo modo; Verr. II, 129. ea molestia; har. resp. 41. eam molestiam; Cluent. 154. in eo monumento; dom. 112. ad eam moram; Cluent. 27. eius mortis; Milo 79. is motus; Piso 41. ea mulier; Sex. Rose. 27. eius mulieris; Verr. I, 140. Cluent. 192. Cael. 38. ei mulieri; Cluent. 33. ab ea muliere; Cael. 71. ea multitudo; Sex. Rose. 93. ei multitudini; Verr. a. pr. 18. eorum municipiorum; Arch. 10. ex eo municipio; Sulla 23. id munus; Verr. V, 52. ei myoparoni; ib. I, 88.

nationis eius; Sest. 69. eae nationes; ib. 146. eis nationibus; imp. Pomp. 23. nationes eas; prov. cons. 31. ea natura; Verr. I, 40. ea navis; ib. V, 63. ei navi; ib. IV, 19. eam navem; ib. V, 44. Sest. 45. eius nautae; Verr. V, 62. id negotium; Rab. Post. 21. ei negotio; Verr. a. pr. 24. eo negotio; Sest. 60. eorum negotiorum; Verr. II, 47. ad id negotium; ib. I, 148. ex eo negotio; Sex. Rose. 114. in eo negotio; dom. 23. Vatin. 12. ei nobiles; Sex. Rose. 149. id nomen; Verr. I, 92. eius nominis; Phil. XIV, 28. nominis eius; Quintet. 75. id nomen; Muren. 27. eo nomine; Verr. a. pr. 38. Cluent. 115. Sest. 21. in eis nominibus; Font. 3. eam noctem; Sex. Rose. 98. ea nocte; Catil. II, 13. Milo 49. nocte ea; Sulla 52. noctes eas; Planc. 99. eum numerum; Verr. III, 79. Cluent. 74. eo numero; Verr. II, 134. ad enm numerum; ib. II, 110. III, 173. ex eo numero; ib. II, 44. V, 28. Font. 16. leg. agr. II, 37. Arch. 31. Deiot. 24. Phil. XII, 13. in eo numero; Sex. Rose. 93. Verr. III, 180. Sulla 39. Phil. II, 25. pro eo numero; Verr. III, 201. eos numeros; ib. 197. IV, 53. eum nuntium; Sex. Rose. 105. eo nuntio; Verr. IV, 95. eae nuptiae; Cluent. 12. ab eis nuptiis; ib. 27.